
- b i l i [ .  ?f i i3
CONSULTA D'AMBITO
per il servizio idrico integrato Orientate Triestino

Ílg-'î i' *;r: \1 I .': r..! 
'J r .{r ,fv iiì ni , A

Determinazione presidenzlale n" 7f J valv-rlt-,: (rna)

Oggetto: Progetto DRINKADRIA - incontro del 9 e l0 dicembre 20 | 3 - impegno di spesa

IL  PRESIDENTE

Viste

- le deliberazioni n' |  53 dd. 72 novembre 20 | 3, con
connesse all'attuazione progetto "DRINKADRIA",
Comunitario " I PA Adriatic";

la quale è stato deciso I'awio delle attività
finanziato nel contesto del Programma

- la deliberazione n" 154 dd. 22 novembre 2013, con la quale sono state apportate le necessarie e
conseguenti variazioni di bilancio collegate all'awio delle suddette attività progettuali;

- la deliberazione n' 155 dd. 22 novembre 20 | 3, con la quale è stato approvato il protocollo
d'inresa CATO - Acegas A.p.S. S.p.A. Per la testione integrata del progetto "DRINKADRIA"
unitamente alle collegate schede gestionali operative;

Vista la determinazione presidenziale prot. corr. n. l-1712-213-13 dd.6 dicembre 2013, con la
quale il dott. Vincenzo Di Maggio , Dirigente di Servizio presso il Comune di Trieste, è stato
incaricato di predisporre le scritture contabili e gli atti relativi all'impegno delle spese e di
registrazione delle entrate consetuenti all'attuazione del progetto "DRINKADRIA" nelle sue
diverse articolazioni, relativamente al Bilancio di CATO, anche awalendosi del personale del
Comune di Trieste nell 'ambito della convenzione in essere, citata in premessa;

Tenuto conto che

- nelle giornate del 9 e l0 dicembre 20 | 3 è previsto lo svolgimento nella città di Trieste, del
meeting di awio delle attività di progetto, meeting denominato "DRINKADRIA KICK-OFF
MEETING' '

- per I ' individuazione della sede di svolgimento e per I 'acquisizione dei servizi connessi, qualif icabil i
di ospitalità e contressualità, sono stati interpellati tre diversi soggetti operanti nel contesto locale
nel settore della ricettività alberghiera e del supporto organizzativo a meeting e congressi:

. STARHOTELS SAVOIA EXCELSIOR

. NH TRIESTE

. HOTEL CONTINENTALE



e che I'offerta pervenuta dall'Hotel Continentale risulta essere, a parità di servizi offerti, la più
conveniente economicamente;

Atteso che la spesa prevista per lo svolgimento del meeting in questione (disponibilità sale con
collegamento alla rete internet tramite sistema wi-fi, coffee break mattutino e pomeridiano nelle
giornate del 09 e l0 dicembre 2013 per 50 persone, pranzo di lavoro nelle giornate del 09 e l0
dicembre 2010 per 50 persone, cena sociale per 50 persone nella serata del 09 dicembre)
ammonta ad Euro 6.194,00 iva compresa;

DETERMINA

- di impegnare la spesa complessiva di Euro 5.500,00 a cui va attiunta I'lVA per Euro 694,00 per la
realizzazione dell'evento "DRINKADRIA KICK OFF MEETING" legato al progetto strategico
Drinkadria finanziato nel contesto del programma comunitario IPA ADRIATICO;

9o 'tim/'dro,t3,i23
La spesa trova copeftura al capitolo.... ddl bilanciótATO, nell'attesa dell'ottenimento dell'anticipo
a valere sul finanziamento comunitario per l'attuazione del progetto "DRINKADRIA";

- di individuare nell'HOTEL CONTINENTALE, gestito dalla Golden Hotel & Resort Srl, con sede
a Trieste in via San Nicolò 25, P.IVA/C.F.01022760324la struttura ricertiva destinata ad ospitare il
Meeting in questione fornendo a CATO-OT i seguenti servizi:

a) disponibilità n' 2 sale con collegamento alla rete internet tramite sistema wi-fi per
I'intera giornata del 09 dicembre 20 | 3 e del l0 dicembre 20 | 3;

b) coffee breakmattutino e pomeridiano nellegiornate del 09 e l0 dicembre 2013 per 50
persone, presso le sale destinate del meeting

c) pranzo di lavoro nelle giornate del 09 e l0 dicembre 2010 per iti p"rrone in sala
appositamente ded icata;

d) cena sociale per 50 persone nella serata del 09 dicembre in sala ristorante riservata
all'evento.

Di Maggio

(con )

.t u $lc. ?si3

Copia della Presente determinazione viene inoltrata alla Golden Hotel & Resort Srl per
accettazione delle condizioni di fornitura.

ffi


